
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2016-02-01 Antgalis lituokliui Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

18,26 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

18,26  

2. 2016-02-02 Raktų gamyba Taisyklių*45.5.p.  

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

22,00 Stasys Plepas 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina  

22,00  

3. 2016-02-04 Konsultacinis seminaras 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

133,10 
UAB „Žinių 
era“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

133,10  

4. 2016-02-09 Kaitinimo elementas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

75,00 
UAB „Naujoji 
šiluma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

75,00  

5. 2016-02-10 Darbuotojų peratestacija 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

105,27 

UAB Kauno 
Petrašiūnų 
darbo rinkos 
mokymo 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

105,27  

6. 2016-02-11 
Darbuotojų sauga ir sveikata 
konferencija 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

129,00 UAB Confinn 
Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

129,00  



7. 2016-02-15 Darbuotojų peratestacija 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

93,17 

UAB Kauno 
Petrašiūnų 
darbo rinkos 
mokymo 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

93,17  

8. 2016-02-15 
Šiltnamio efektą sukeliančių dujų 
emisijų vertinimas 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1149,50 
UAB DNV GL 
Lietuva 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

1149,50  

9. 2016-02-15 
Viešųjų pirkimų ir sutarčių modulių 
diegimas 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

2016,89 UAB „Labbis“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

2016,89  

10. 
2016-02-18 Prekės kompiuteriui Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

102,00 
 

Ramūno 
Grendos IĮ 
„Informaciniai 
procesai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

102,00  

11. 2016-02-18 Kompiuterinės technikos remontas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

15,00 

Ramūno 
Grendos IĮ 
„Informaciniai 
procesai 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

15,00  

12. 2016-02-18 Seminaras 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

129,00 
UAB AVGO 
Group 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

129,00  

13. 
2016-02-22 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

200,42 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

200,42  

14. 2016-02-22 Įrankio remontas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

40,92 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

40,92  



15. 2016-02-23 Vandens skaitiklių patikra 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

471,90 
AB „Axis 
Industries“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

471,90  

16. 2016-02-23 Gaisrinės saugos darbų saugos kursai 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

150,00 
UAB 
„Darbosaugos 
konsultacijos“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

150,00  

17. 2016-02-25 
Radionuklidų aktyvumo nustatymo 
paslaugos 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

192,97 
Radiacinės 
saugos centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

192,97  

18. 2016-02-26 Degalai 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
58000 Eur be 
PVM 

38022,00 
UAB 
„Luktarna“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

38022,00  

19. 2016-02-29 Detalės traktoriui 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

9,33 
UAB 
„Garantas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

9,33  

20. 2016-02-29 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

114,33 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

114,33  

21. 2016-02-29 Prekės automobiliams 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

66,74 
UAB 
„Autosparnai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

66,74  



22. 2016-02-29 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

44,89 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

44,89  

23. 2016-02-29 Techninė apžiūra 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

18,25 

UAB „Kauno 
techninės 
apžiūros 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

18,25  

24. 2016-02-29 Suskystintos dujos 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

43,26 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

43,26  

25. 2016-02-29 
Kompiuterinės programos 
aptarnavimo paslaugos 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.8. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

119,16 UAB „Labbis“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

119,16  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. V- 7 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

 


